



Relatório Itens do Documento de Formalização de Demanda(DFD) N° 35/2024

N° Item	Grupo	Classe	CATMAT	Cód. Produto	Descrição Produto	Unidade	Quantidade	Valor Estimado		Valor Atualizado	
								Unitário	Total	Unitário	Total
3	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		54594	BRITA 01.....	M³	11200	R\$ 83,06	R\$ 930.272,00		
4	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		92422	BRITA 02.....	M³	12200	R\$ 83,06	R\$ 1.013.332,00		
5	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		92423	BRITA 03.....	M³	11200	R\$ 88,38	R\$ 989.856,00		
6	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		99487	BRITA 04.....	M³	8190	R\$ 83,72	R\$ 685.666,80		
7	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		91470	BASE DE BRITA GRADUADA	M³	17180	R\$ 96,96	R\$ 1.665.772,80		
8	MATERIAL DE CONSUMO	MAT.P/ MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS		7074	7074-BRITA SUB-BASE GRANULAR	M³	351	R\$ 99,39	R\$ 34.885,89		

Resumo DFD's		
Estimativo:	Unitário	Total
	R\$ 534,57	R\$ 5.319.785,49
Atualizado:		